
Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 N°  122 DEL  02/11/2011

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura n. 211 del 07/04/2011. Fornitura soluzione   
                informatizzata per la gestione dei flussi contabili inerenti i Cantieri Lavoro. 

IL CAPO SETTORE 

Premesso che con determina n. 37 del 14 marzo 2011 il Capo Settore Finanze ha determinato di
impegnare la somma di €. 826,90 (IVA compresa ) per la fornitura di n. 1 (una) postazione di lavoro
per una migliore gestione informatizzata dei flussi contabili inerenti i cantieri di lavoro in atto in
questo Ente;
Vista la fattura n. 211 del 07/04/2011 emessa dalla OSANET s.r.l. relativa alla fornitura servizio
procedura GECA e servizio di tele assistenza per un importo totale di €. 826,90;
Considerato che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente eseguita;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione e al pagamento a favore della  OSANET s.r.l. con
sede in via Morgioni n. 104 – San Gregorio (CATANIA) della somma di €. 826,90 per la  fornitura
servizio procedura GECA e servizio di tele assistenza;
Visto il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Delibera di C.C. n. 77 del
28/06/1996; 
Visto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;
     

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1) di liquidare e pagare a favore della  OSANET s.r.l. con sede in via Morgioni n. 104 – San
Gregorio (CATANIA)la somma di  €.  826,90 per   fornitura servizio procedura GECA e
servizio di tele assistenza;

2) di prelevare la somma complessiva di €. 826,90 impegnata per effetto della determina n. 37
del 14/03/2011 come segue:

            - quanto ad  €.  600,00 dall'intervento 1 01 03 02/10  Cap. 30 Imp. n. 364 del Bilancio  2011;
      - quanto ad  €. 226,90 dall'intervento 1 01 03 02/14  Cap. 14   Imp. n. 365 del Bilancio 2011;
      
      

L’Istruttore Direttivo Contabile
    (Dott.ssa Teresa Alecci)               IL CAPO SETTORE FINANZE

                                        (Dott.ssa Bartolomea Lidia Spanò)

_____________________________________________________________________________



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI                N. 364/2011 – N. 365/2011
LIQUIDAZIONI     
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                 (Dott.ssa Bartolomea Lidia Spanò)
      

          ______________________________________________

________________________________________________________________________________


